通知

沈建党委〔2017〕1号

关于2016年度党风廉政建设情况的考评通知
委机关各处室、委属各单位：

按照《关于印发<市建委2016年党风廉政建设考评标准>的通知》（沈建党委〔2016〕5号）要求，委机关纪委联合委监察处、干部处、综合处、政策法规处及12319建设事业热线服务中心对2016年全委各单位、各部门党风廉政建设完成情况进行了考核，现将考评结果通报如下：

2016年，委属各单位、各部门按照通知要求，认真开展了党风廉政建设工作，考评结果均达到了90分优秀水平。自党风廉政建设考评制度施行以来，全委各单位、各部门加强了党风廉政建设工作重要性的认识，均能够结合实际工作制定党风廉政建设工作任务及责任分工、开展季度议廉和宣传教育活动。委管干部在履行“一岗双责”、落实“两个责任”和“三责联动”、贯彻执行“八项规定”和领导干部廉洁自律各项规定、开展党风廉政建设工作等方面都发挥了带头作用。但同时，各单位、各部门还不同程度的存在落实党风廉政建设“两个责任”力度不够，纪律和规矩提的不严、不实、针对性不强，填报领导干部“两个责任”台账及上报考核材料不及时等问题，请各单位（部门）在2017年党风廉政建设工作中务必认真查找薄弱环节，对标先进改进提高。
附件：2016年度市建委党风廉政建设情况考评得分表
中共沈阳市城乡建设委员会机关委员会

2017年1月16日

- 2 -
- 1 -